



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Ground ApS

Nr. Stenderupvej 89, 6051 Almind

CVR-nr. 41 45 12 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

Sascha Sejr Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ground ApS Nr. Stenderupvej 89 6051 Almind CVR-nr.: 41 45 12 70 Stiftet: 22. juni 2020 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sascha Sejr Bjerregaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Tisa Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fitnesscenter og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.672.244 kr. mod 3.135.692 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.808.148 kr. mod 271.335 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.672.244	3.135.692
2 Personaleomkostninger	-3.709.525	-2.216.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-621.848	-555.670
Driftsresultat	2.340.871	363.179
Andre finansielle indtægter	3.531	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.933	-15.314
Resultat før skat	2.335.469	347.865
Skat af årets resultat	-527.321	-76.530
Årets resultat	1.808.148	271.335
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.808.148	271.335
Disponeret i alt	1.808.148	271.335

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.968.721	2.425.417
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.968.721</u>	<u>2.425.417</u>
Deposita	622.652	372.652
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>622.652</u>	<u>372.652</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.591.373</u>	<u>2.798.069</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	76.877	47.425
Varebeholdninger i alt	<u>76.877</u>	<u>47.425</u>
Andre tilgodehavender	309.565	0
Periodeafgrænsningsposter	40.752	0
Tilgodehavender i alt	<u>350.317</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.084.455	555.539
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.511.649</u>	<u>602.964</u>
Aktiver i alt	<u>4.103.022</u>	<u>3.401.033</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.939.316	131.168
Egenkapital i alt	1.979.316	171.168
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	119.073	39.078
Hensatte forpligtelser i alt	119.073	39.078
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	707.000	1.687.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	707.000	1.687.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.984	111.770
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	447.326	0
Anden gæld	742.323	354.057
Periodeafgrænsningsposter	0	1.036.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.297.633	1.503.787
Gældsforpligtelser i alt	2.004.633	3.190.787
Passiver i alt	4.103.022	3.401.033

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	131.168	171.168
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.808.148</u>	<u>1.808.148</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.939.316</u>	<u>1.979.316</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om komensationer i for at kompensation for faste omkostninger og lønkomensation.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 komensation	<u>309.565</u>	<u>1.562.306</u>
	<u>309.565</u>	<u>1.562.306</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>309.565</u>	<u>1.562.306</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>309.565</u>	<u>1.562.306</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.549.774	2.187.697
Pensioner	110.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>49.751</u>	<u>29.146</u>
	<u>3.709.525</u>	<u>2.216.843</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 2.637 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på samlet 6.227 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tisa Holding ApS, CVR-nr. 37894621, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.